
ZARZĄDZENIE Nr 815/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 06.04.2016 r. 
 

 w sprawie uchylenia zarządzenia nr 2780/2007 w sprawie opłat za usługi świadczone 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21.  
 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515, poz. 1890), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) oraz § 64 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r.  Nr 109, poz. 631) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr  2780/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 

2007 r. w sprawie opłat za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym  

w Krakowie, ul. Grochowa 21.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2016 r. 

 

 


